
Global klimatstrejk. 

29 november 2019. Orsa 

#Fridays for future. 
 

Vi deltar idag i den globala storstrejk för klimatet som pågår över 

hela världen med Greta Thunberg i spetsen.  

 

“Det är nästintill omöjligt att överskatta klimathotet. Den globala 

uppvärmningen får katastrofala följder, som global avsmältning av 

glaciärer, höjda havsnivåer, fler översvämningar, stormar och 

skogsbränder och att extrema temperaturer uppnås allt oftare. De 

fattigaste och mest sårbara människorna på vår planet drabbas hårt, 

bland annat på grund av hotad livsmedelsproduktion. Därtill hotas 

viktiga arter, livsmiljöer och hela ekosystem. “  

(Läs mer på wwf.se/klimat/klimatforandringar)                             

 

Vi är en samling människor som bor i Orsa kommun och idag 

strejkar och/eller deltar i en klimatmanifestation för framtiden 

tillsammans med den globala Fridays for future-rörelsen. Vi är här 

för att värna om vår jord och vårt klimat. Utan det har vi ingenting. 

 

“De närmaste tio åren är helt avgörande för att undvika 

katastrofala klimateffekter. Det visar FN:s klimatpanel IPCC i 

klimatrapporten som släpptes 2018. Rapporten gör det akuta läget 

ännu tydligare än vad som tidigare varit känt: redan vid 1,5 graders 

uppvärmning kommer följderna bli allvarliga, men ju större 

uppvärmningen blir desto värre blir konsekvenserna..”  

Läs mer på: 

www.naturskyddsforeningen.se/klimat/klimatrapport-ipcc) 

 

 

 

 

 

 

 

På grafen på denna folders baksida ser vi att till och med 1,5-

gradersmålet ser oerhört svårt ut att nå. Med dagens politik är vi på 

väg mot 3 graders uppvärmning minst (se illustration nedan). 

 På grafen (se baksida) kan du se att den ökade mängden 

växthusgaser redan värmer med över 1,5 grad. Men på grund av 

luftföroreningarnas kylande effekt döljs en del av denna 

uppvärmning. Vi behöver göra en stor omställning i samhället där vi 

fasar ut användningen av fossila bränslen som energikälla och få ner 

mängden av växthusgaser i atmosfären till en säker och hållbar nivå. 

Vi har ingen tid att förlora. Det är BRÅTTOM! Omställning Nu! 
 

 

 

 

 

 

http://www.naturskyddsforeningen.se/klimat/klimatrapport-ipcc
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